大连汇通水域工程有限公司

Dalian Huitong Waterarea Engineering Co., Ltd

2023 年度协议签订履行和参与清污工作情况报告

依据《中华人民共和国船舶污染海洋环境应急防备和应急处置管

理规定》对于船舶污染清除单位的要求，现将上一年度我公司船舶协

议签订履行情况和参与清污工作情况报告如下：

1、2023年清污协议签定及履行情况

2023年全年，与船舶经营人签订协议共 212 份，其中国内协议 46

份，国外协议 166份；协议船舶共 1500 艘，其中国内 203艘，国外

1500艘。

2023年船舶污染清除协议船舶合计进出港 1150 航次，其中内贸

船舶 488航次，外贸船舶 662 航次；油船 751航次，其他散装液体船

舶 151 航次，非散装液体货物船舶 248 航次。

2、船舶污染事故应急处置的工作情况

2023年我公司没有参与船舶污染事故的海上溢油的处置行动。